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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foéreningens andamal

Foreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostader och lokaler &t medlemmarna till nyttjande utan begréansning i tiden.

Grundfakta om féreningen

Foreningen ér ett sa kallat privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor dérmed en akta
bostadsrattsforening. Bostadsrattsforeningen registrerades 2019-06-24. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
upprattades 2020-09-25 och nuvarande stadgar registrerades 2019-06-24 hos Bolagsverket.

Bostadsrattsforeningen har sitt sate i Laholms kommun. Féreningens adress ar Kolonivagen.

Fastigheten
Féreningens fastighet har beteckningen Mellby 15:42 i Laholms kommun.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad via Dina Forsékringar.

De forsta fem lagenheterna flyttade in 2021-06-30. De sista fem flyttade in 2022-03-01. Byggnadernas totalyta enligt
taxeringsbeskedet vara 4815 m? varav 1568 m? utgdr lagenhetsyta. Féreningen bestar av 17 bostadsratter.

Féreningen har inte upprattat nagon underhallsplan.

Styrelsens sammanséttning
Styrelsen har under aret bestatt av:

Carola Gunnarsson Ordférande
Teresia Jonsson Ordinarie ledamot
Roger Johansson Ordinarie ledamot

Styrelsen har under aret hallit 6 protokollférda sammantraden

Revisorer
Marie Bertilsson, Advice Revison i Vaxjo AB - Ordinare revisor

Valberedning
Valberedningen har under aret bestatt av:
Georg Bonnard (sammankallande)

Foreningsstammor
Ordinarie foreningsstdamma holls sedan 2024-12-19, antal rostberattigade pa stémman var 6st

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har under aret ombesérjta av Nest Forvaltning
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Vasentliga héandelser under rakenskapsaret
Planerat underhall nastkommande rékenskapsar
Upprustning av innergard

Medlemsinformation

Antal bostadsratter: 17

Overlatelser under &ret: 3

Antal medlemmar vid rékenskapsarets bérjan: 20
Tillkommande medlemmar: 5

Avgaende medlemmar: 3

Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 22
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Anledningen till att medlemsantalet Overstiger antalet bostadsratter i foreningen ar att mer &n en medlem kan &ga

samma bostadsratt.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2407-2506
Nettoomsattning 1125
Resultat efter finansiella poster -23
Soliditet % 70
Kassalikviditet % 200
Balansomslutning 65 552
Eget kapital 45730
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppléten med bostadsratt 717,31
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 12513
Sparande (kr) per kvadratmeter 217,33
Réntekanslighet % 17,44
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 43,39
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintékter 99

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 568 m? bostéder

UPPLYSNING VID FORLUST

2307-2406
1069
-17

70

13

65 807
45753
681,2
12 642
220,8
19,8
45,8
99

2207-2306
981

217

69,4

132,2

65 979
45770

2107-2206
645

46

65,6

93,5

69 453

45 554

Féreningen uppvisar ett negativt resultat om avskrivningarna inkluderas. Exkluderas detta uppvisar féreningen ett

positivt resultat. Avskrivningarna ar inte likviditetspaverkande och féreningen uppvisar ett positivt kassaflode.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Balanseras i ny rakning
Féréandring av reservfond
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:

Avséttning till fond for yttre underhall enl.
ek.plan

Balanseras i ny rakning

Summa

Medlems-
insatser
45 735 000

45 735 000

-169 370
-22 687
-192 057

69 248
-261 305
-192 057

Underhallsf-

ond

125 040

62 520

187 560

Balanserat
resultat
-89 558

-17 292
-62 520

-169 370

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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Arets
resultat
-17 292

17 292

-22 687
-22 687
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-07-01
2025-06-30

1125 291
1125 291

-158 294

-62 688

-38 637

-363 459

-623 078

502 213

4

-524 904

-524 900

-22 687

-22 687

-22 687

2023-07-01
2024-06-30

1068 692
1068 692

-160 108
-80 717
-21 280

-363 459

-625 564

443 128

-460 420
-460 420

-17 292
-17 292

-17 292
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2025-06-30

64 742 470
64 742 470

64 742 470

16 550

135
36 095
52 780

757 085
757 085

809 865

65 552 335
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2024-06-30

65 105 929
65 105 929

65 105 929

37 535

21
35133
72 689

628 056
628 056

700 745

65 806 674
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025-06-30

45 735 000
187 560
45 922 560

-169 370
-22 687
-192 057

45 730 503

19416 853

19 416 853

203 196
15 340
186 443

404 979

65 552 335
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2024-06-30

45 735 000
125 040
45 860 040

-89 558
-17 292
-106 850

45 753 190

19 823 245
71195
9380

149 664

20 053 484

65 806 674
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KASSAFLODESANALYS

Den lI6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erhéllen ranta

Erlagd ranta

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére férdndringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av laneskulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-07-01
2025-06-30

502 213

363 459

4

-513 049

352 627

19 909

-40 312

332 224

-203 196

-203 196

129 028

628 056
757 084
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2023-07-01
2024-06-30

443 128

363 459

-463 073

343514

-28 275

50312

365 551

-203 196

-203 196

162 355

465 701
628 056
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om &rsredovisning i mindre
foretag (K2). BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m i bostadsrattsforengars arsredovisning.

Belopp anges i kronor om inget annat anges.

Avskrivning pa byggnaden sker linjart over bedomd nyttjandeperiod. Fastighetens livslangd bedéms vara 100 ar.
Avskrivningsprocenten blir da 1% per ar.

Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter har féreslagits till stdmmobeslut. Forslag avsattning har
gjorts i enlighet med ekonomisk plan.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges nedan.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

| forekommande fall redovisas ny-, till- eller ombyggnad som pagaende i balansrakningen till dess att arbetet ar
fardigstallt.

Kassaflddesanalys ar uppréttad enligt indirekt metod
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DEFINITION AV NYCKELTAL

Nettoomsattning
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt
Arsavgift/ytan uppléten med bostadsratt

Skuldsattning per kvm
Rantebarande skulder/ ytan upplaten med bostadsratt

Sparande per kvm
Justerat resultat/ ytan upplaten med bostadsratt

Rantekéanslighet
Réntebarande skulder/arsavgifter

Energikostnad per kvm
Kostnad for uppvarmning, el och va/ ytan upplaten med bostadsratt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter
Arsavgifter/totala intakter

Not 2 Nettoomsattning 2024/2025
Arsavgifter bostader -1 000 335
Ovriga intakter -124 956
Summa -1125 291
Not 3 Driftkostnader 2024/2025
Fastighetsforsakring 30424
Taxebundna kostnader 127 870
Summa 158 294
Not 4 C")vriga externa kostnader 2024/2025
Forvaltningsavtal 28 325
Revisionsarvode 19 000
Ovriga kostnader 15 361

Summa

62 686
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2023/2024

-1 000 335
-68 357
-1 068 692

2023/2024

42 126
117 982
160 108

2023/2024

26 914
15 625
38178
80 717
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde byggnad
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingédende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort varde byggnader

Ingaende anskaffningsvarde mark
Bokfort varde mark
Bokfort varde byggnader och mark

Taxeringsvarde

Byggnad - bostader 26 203 000
Mark - bostader 7 956 000
Taxeringsvarde totalt 34 159 000

Not 6 Kortfristiga fodringar

Ovriga fodringar
Summa

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda forsakringspremier
Ovriga férutbetalda kostnader och intakter
Summa

2025-06-30

36 345 895
36 345 895

-848 071
-363 459
-1211530
35134 365
29 608 105

29 608 105
64 742 470

2025-06-30

135
135

2025-06-30

15437
20 658
36 095

11(13)

2024-06-30

36 345 895
36 345 895

-484 612
-363 459
-848 071
35497 824
29 608 105

29 608 105
65 105 929

2024-06-30

21
21

2024-06-30

14 987
20 146
35133
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Not 8 Skulder till kreditinstitut

Swedbank 965 736 547-5
Swedbank 965 886 194-4
Swedbank 975 270 414-9
Swedbank 825 863 049-3

Summa skulder kreditinstitut

Langfristiga skulder inkl.

Ian som konverteras inom 1 ar
Nasta ars amortering av
l&ngfristig skuld

Amortering inom 2-5 ar
beréknas uppga till

Skulden beréknas efter 5 ar

uppga till

Stallda sékerheter
Fastighetsinteckningar

Not 9

Upplupna ranktekostnader
Forutbetalda intakter
Upplupna styrelsearvoden
Ovriga upplupna kostnader
Summa

Rintesats
2,990%
2,990%
3,440%
2,990%

2024/2025
26 250 000

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Andringsdag Belopp
2027-11-10 4934178
2027-11-10 4942 716
2027-05-10 4 946 985
2027-11-10 4796 170

19 620 049
2023/2024
26 250 000

2025-06-30

33828

111910

38 637

2 067

186 442
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Amortering
51228
51228
51228
49 512

203 196

19416 853

203 196

812784

18 604 069

2024-06-30

21973
87 759
22 341
17 591
149 664
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UNDERSKRIFTER

Mellbystrand den dag som framgar av var elektroniska signatur

Carola Gunnarsson Teresia Jonsson
Styrelseordférande

Roger Johansson

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift
Advice Revision i Véxjo AB

Marie Bertilsson
Auktoriserad revisor
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